【烏城公園（石山公園地区）再整備検討業務委託・様式１】

企画競争参加申請書

令和　　年　　月　　日

岡山市長　大森 雅夫　様

                              　　　　　  ＜提案者＞
				　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　	　　　　　　　商号又は名称
				　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

				　　　　　　（担当者）
				　　　　　　　所属
				　　　　　　　役職・氏名
				　　　　　　　電話番号
				　　　　　　　FAX番号
				　　　　　　　電子メール

　烏城公園（石山公園地区）再整備検討業務委託企画競争に参加したく、必要書類を添えて申請します。なお、当社（者）は、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４に規定する者ではないこと及びこの申請書及び添付書類の内容は事実と相違ないことを誓約します。
[bookmark: _GoBack]

※提案書等の提出書類について、返却不要の場合は、□にチェックをご記入ください。
□　返却不要